МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 10.11.2010

	     № 22

	с. Каргасок

	О фракции ВПП «Единая Россия» в Думе Каргасокского района.

Рассмотрев уведомление об учреждении фракции ВПП «Единая Россия» в Думе Каргасокского района руководителя фракции депутата Смирнова В.И.,
Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Принять к сведению создание в Думе Каргасокского района фракции ВПП «Единая Россия» в составе следующих депутатов:
Смирнов В.И. – Руководитель фракции;

Козлова Н.М.

Винокуров С.С.

Былин Е.И

Передеренко М.С.

Жуков П.А.

Маслов В.Н.

Псарева Г.А.

Брагин В.В.

Гришаев В.П.

Рыськова Л.М.

Надуева И.Р.

Дюдяева Л.М.

Егорова В.П.

	Председатель Думы

[image: image1.jpg]